



T Ü R M O B

TÜRKİYE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER
VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLER ODALARI BİRLİĞİ
(UNION OF CHAMBERS OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS OF TURKEY)

Tarih :29/05/2017

Konu :7020 Sayılı Kanun

29.05.2017 03437

YMM VE SMMM ODASI BAŞKANLIKLARI'NA

27/5/2017 tarihli ve 30078 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 7020 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması İle Bazı Kanunlarda ve Bir Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun'un *Diğer Bazı Alacakların Yapılandırılması* başlığını taşıyan 4'üncü maddesinin 8 numaralı fıkrasında aşağıdaki düzenleme yer almaktadır.

“(8) 31/3/2017 tarihi (bu tarih dâhil) itibarıyla ödenmesi gerektiği hâlde bu Kanunun yayımı tarihine kadar ödenmemiş olan; 1/6/1989 tarihli ve 3568 sayılı Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Kanunu hükümlerine göre meslek mensuplarının üyesi oldukları odalara olan aidat borçları ile odaların Türkiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler Odaları Birliğine olan birlik payı borçlarının asıllarının ödenmemiş kısmının birinci taksiti bu Kanunun yürürlüğe girdiği tarihi takip eden üçüncü ayın sonuna kadar, kalanı aylık dönemler hâlinde ve azami toplam altı eşit taksitte ödenmesi hâlinde, bu alacaklara uygulanan faiz, gecikme faizi, gecikme zammı gibi fer'i alacakların tahsilinden vazgeçilir. Bu fıkra hükmünden yararlanılabilmesi için bu Kanunun yayımı tarihini izleyen ikinci ayın sonuna kadar alacaklı birime başvurulması şarttır. Fıkra kapsamında ödenmesi gereken tutarların fıkroda öngörülen süre ve şekilde kısmen veya tamamen ödenmemesi hâlinde, ödenmemiş alacak asılları ile bunlara ilişkin faiz, gecikme faizi, gecikme zammı gibi fer'i alacaklar ilgili mevzuat hükümlerine göre tahsil edilir. Bu fıkra hükmünden yararlanmak isteyen borçluların fıkroda belirtilen şartları yerine getirmelerinin yanı sıra dava açmamaları, açılmış davalardan vazgeçmeleri ve kanun yollarına başvurmamaları şarttır. Bu Kanunun yayımı tarihinden önce dava konusu edilmiş ve/veya mahkemece hükme bağlanmış ve kesinleşmiş olanlar dâhil olmak üzere icra takibi başlatılmış alacaklar için, borçlunun bu fıkra hükümlerinden yararlanmak üzere başvuruda bulunması hâlinde davalar ve/veya icra takipleri sonlandırılır. Bu takdirde, borçluların mahkeme ve icra masrafları ile vekâlet ücretini ilk taksit tutarı ile birlikte ödemeleri şarttır. Bu Kanunun yayımı tarihi itibarıyla üyelerin odalara, odaların da Türkiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler Odaları Birliğine kısmen veya tamamen ödemiş olduğu aidat asıllarına isabet eden ve ödenmemiş olan faiz, gecikme faizi, gecikme zammı gibi fer'i alacakların tahsilinden vazgeçilir.”

Bu düzenlemeye göre 31 Mart 2017 tarihi (bu tarih dâhil) itibarıyla ödenmesi gerektiği hâlde 27 Mayıs 2017 tarihine kadar ödenmemiş olan meslek mensuplarımızın üyesi oldukları odalara olan aidat borçları ile Odaların Birliğimize olan borç asıllarının ödenmemiş kısmının birinci taksitinin **31 Ağustos 2017 Perşembe** gününe kadar ödenmesi ve kalanının aylık dönemler hâlinde ve azami toplam altı eşit taksitte ödenmesi hâlinde bu alacaklara uygulanan faiz, gecikme faizi, gecikme zammı gibi fer'i alacakların tahsilinden vazgeçilecektir.

Bu uygulamadan faydalanabilmeleri için meslek mensuplarının Odalarına ve Odalarında Birliğimize **31 Temmuz 2017 Pazartesi** gününe kadar başvurması gerekmektedir.

Bu uygulamadan yararlanmak için meslek mensuplarının ve Odalarımızın bu borçlarıyla ilgili dava açmamaları, açılmış davalardan vazgeçmeleri ve kanun yollarına başvurmamaları gerekmektedir.

Bu Kanunun yayımı tarihinden önce dava konusu edilmiş ve/veya mahkemece hükme bağlanmış ve kesinleşmiş olanlar dâhil olmak üzere icra takibi başlatılmış alacaklar için, meslek mensuplarımızın bu fıkra hükümlerinden yararlanmak üzere başvuruda bulunması hâlinde davalar ve/veya icra takipleri sonlandırılacaktır. Bu durumda borçluların mahkeme ve icra masrafları ile vekâlet ücretini ilk taksit tutarı ile birlikte ödemeleri gerekmektedir.

Ayrıca Kanunun yayımı tarihi itibarıyla üyelerin Odalara, Odaların da Birliğimize kısmen veya tamamen ödemiş olduğu aidat asıllarına isabet eden ve ödenmemiş olan faiz, gecikme faizi, gecikme zammı gibi fer'i alacakların tahsilinden vazgeçilecektir.

6736 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Kanun hükümlerine göre **27 Mayıs 2017** tarihi itibarıyla taksit ödemeleri devam eden alacaklar ile 6736 sayılı Kanuna göre tahakkuk eden alacaklar hakkında 7020 sayılı Kanun hükümleri uygulanmayacaktır.

Başvuru Dilekçesi örneği ve Ödeme Planına ilişkin örnek Tablo ekte verilmiştir.

Buna göre; Odanıza kayıtlı olan meslek mensuplarımızdan aidat borcu olanlara 7020 sayılı Kanun hükümlerinden yararlanmaları konusunda gerekli duyuruların yapılması, konunun hassasiyetle takip edilmesi ve şayet var ise Odanızın Birliğimize olan borçları konusunda da aynı hassasiyetin gösterilmesi konusunda gereğini rica ederim.


Yahya ARIKAN
Genel Sekreter

ÖDEME PLANI TABLOSU ÖRNEĞİ

Meslek Mensubu Adı Soyadı :

Toplam borç Tutarı :

	Son Başvuru ve Taksit Ödeme Tarihi	Taksit Tutarı
Başvuru tarihi	31 Temmuz 2017	
İlk taksit ödeme süresi	31 Ağustos 2017	
2.taksit ödeme süresi	2 Ekim 2017	
3.taksit ödeme süresi	31 Ekim 2017	
4.taksit ödeme süresi	30 Kasım 2017	
5.taksit ödeme süresi	2 Ocak 2017	
6.taksit ödeme süresi	31 Ocak 2018	

... SMMM/YMM Odası Başkanlığına

Odanıza olan aidat borçlarımı, 27/5/2017 tarihli ve 30078 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 7020 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması İle Bazı Kanunlarda Ve Bir Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun'un *Diğer Bazı Alacakların Yapılandırılması* başlığını taşıyan 4'üncü maddesinin 8 Numaralı fıkrası hükmünden yararlanarak ödemek istiyorum.

Gereğinin yapılmasını saygılarımla arz ederim.

Tarih
Adı Soyadı
İmza

EK :